L'epitre dedicatoire estsignee : « Haulterive. » — En tete du fol. 2,
on lit la signature : « A. de Vantadour, arcbe. de Bourges. »

XVII6 siecle. Papier. 37 feuillels. 178 sur 133 millim. Couvert. par-
chemin. (Archeveche de Bourges. — Ancien n° 238.)

128 (117). Recueil the"ologique.
Fol. 1. « Gesta Salvatoris domini nostri J. C., quam (sic) invenit

Theodosius magnus imperator in Jerusalem in pretorio Pontii Pilati
...Factum est in anno xvm imperil Tiberii... — ...de Jhesu in pre-
torio meo. »

Fol. 26. Narratio inventionis sanctae Crucis. « Inuenta est sancta
Crux quinto nonas maii, anno ducentesimo tricesimo tercio... —
...genitrice Maria, ipso auxiliante, qui vivit » , etc.

Fol. 33. Explicatio caerimoniarum missae. « Ecce crucis signum,
fuge pars inimica retrorsum... — ...atiuvante domino Deo nostro
cui ) > , etc.

Fol. 37. « Hec sunt signa quindecim dierum ante diem judicii, que
invenit beatus Jeronimus in annalibus Ebreorum. Prima die extollet se
mare... »

Fol. 37 v°. Versus de expositione missae. a Illut suppicium quod
presbiter induit ante... (13 vers). Explicit expossicio misse. »

Fol. 38. « Incipit alio modo. Introitus autem misse qui inde nun-
cupatur... » — Fol. 44. « De vestibus pontificiis. Sciendum est enim
quod septem sunt... — ...respondeant: Deo gracias. Amen. Explicit
exposicio misse. »

Fol. 64. Genealogia Stie Mariae. « Anna viroshabuit Joachim, Cleo-
pam... » (12 vers.)— Ibid. V : « Istoriam veterem si versificando
sequamur... » (15 vers.)

Fol. 65. Anonymi de sacramento corporis Christi. « Qui manducat
carnem meam, et cetera; et nisi manducaveritis carnem filii hominis,
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et cetera. Secundum has duas setencias (sic)... — ...passio, id est
Cristo. Explicit. »

Fol. 70. « Item de ordinibus ecclesie et quid ad quemlibet ordina-
tum pertiueat. Ad spalmistam pertinet officium canendi... — ...sub
mundi fine fideles. Explicit. »

Fol. 73 v°. « Epistola beati Gregorii ad Secundinum Dei servum, de
callidi hostisinsidiis. Antiqus hostismox... —...nosque s. e. et d. h . »

Fol. 87. Vita S'" Mariae Aegyptiacae, auctore Hildeberto, Cenoman-
nensi episcopo.

« Sicut hycmps laururn non urit, nee rogus aunim

Sic ubi complevit viginti littera quievit. »

Fol. 103 v°. Vita SUe Thaisidis, auctore Marbodo.

« Vitam cujusdam mulieris carmine dicam

Et sic cum Cristo mundo requievit ab islo.
Explicit vita Taydis. t

Fol. 107. Marbodi versus de annunciatione Domini.

< Misus ad egregiam Gabriel tulit ista Mariam